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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokale for støbning,
maltning, pakning af malt, samt opbevaring.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for procedure for
sikring mod fremmedlegemer i malten, dels ved rensning af
kornet, der skal anvendes til maltningen men også hvordan den
færdige malt renses. Ingen anmærkninger.
Der er redegjort for maltningsprocessen og hvordan bl.a.
vandindholdet i malten måles til sikring mod, at der
efterfølgende kan sker vækst af skimmel i malten.
Der er redegjort for modtagerkontrol af korn herunder
sensoriske, visuelle og kemiske parametre. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret seneste mikrobiologiske analyse af drikkevandet
der anvendes i produktionen - analyseret i perioden 24-11-22
til 29-11-22. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokaler
for støbning af kornet, maltning og pakning.
Følgende er konstateret: Ydersiden af tank til støbningen samt
gulvarealet under støbetanken har tegn på begyndelse
dannelse af en mikrofilm der besværliggøre en effektiv
rengøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at tilpasse den periodevise rengøring, så
ikke produktberørende overflader holdes rene og der derved
ikke dannes grobund for belægninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lokale for
fremstilling af malt samt pakning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at der er udført årlig
revision / gennemgang af egenkontrolprogrammet - december
2022. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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risikoanalyse maltningsprocessen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter..
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske korn fra
egen gård samt korn til lønmaltning herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kvartalsvise opgørelser over råvarer og færdigvarer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtaget økologiske korn, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af korn og malt og fremstilling af malt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Pilsner-malt og spelt kerner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter pilsner-malt. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om kravene til, at der af faktura for lønmaltninig skal fremgår af vareteksten af der er tale om en
økologiskvare.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret analyseresultat for svampetoksiner (orchartoksin A) mf. for lønproduceret
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malt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret analyseresultat for indhold af acrylamid i røg-malt - juli 2022. Ingen anmærkninger.


